
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИ П ЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

/о . /л М )  Р 9  №  ^  к -
г. Липецк

Об изменении срока 
трудового договора 
Золотухиной Р.Д.

В связи с окончанием 10.12.2009 срока действия срочного трудового 
договора от 11.12.2007 № 29, заключенного с заведующей муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 29 г. Липецка Золотухиной Раисой Дмитриевной

П Р И К А З Ы В А Ю :

1, Продлить срок действия трудового договора от 11.12.2007 № 29 с 
заведующей муниципальным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида № 29 г. Липецка Золотухиной Раисой 
Дмитриевной с 11.12.2009 на неопределенный срок.

2. Начальнику отдела организационно-кадровой и правовой работы 
департамента дошкольного образования администрации города Липецка 
Воротынцевой Надежде Александровне внести соответствующие изменения в 
трудовой договор от 11.12.2007 29 с заведующей муниципальным дошкольным 
образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 29 
г. Липецка Золотухиной Раисой Дмитриевной до 10.12.2009.

Председатель


